meridiei fine media serra. A parte occidentis fine rebus predicto monasterio sancti egidii. us . . . prioras fines. Item concessi in suprascripto monasterio ut si nullus extraneus homo ad abitandum venire voluerit in praedicto monasterio sancti egidii. abbas et propositus. qui ibi afferunt licentiam habeant illos recolligere et ospitare sicut consuetudo est per huius nucerie ad proficuum et utilitatem predicto monasterio. et si nullus homo in predicto monasterio de rebus suis dare et iudicare voluerit potestatem habeant ibidem dandi et pars predicto monasterio recipiendi. Unde pro mea donatione vel concessione confirmandam. Predictus abbas pro ipsius monasterii congregatione concessit michi meisque parentibus patri scilicet seu matri fratribusque ceterisque meis consanguineis. Partem orationum videlicet sacrificiorum. ieiuniorum. vigilarum. et helemosinarum ceterorumque bonorum operum. que ibi cotidie pro domini timore ab ipsis fratribus dinoscuntur. Ea videlicet ratione ut amodo prenominati monasterii abbas eiusque successores. suprascripto monasterio sancti egidii cum omni sua pertinentia et edificia cum suis pertinentiis. et suprascriptas terras per suprascripte finis et mensuras sine cuiuscumque contradictione habeat et possideat. et si aliquo tempore aliquis homo ad predicto monasterio tollere aut subripere voluerit. Ego meique heredibus illi antistemus et defensores existamus. et si antistare et defendere noluerimus. vel si nos aut aliqui homo anc chartulam in quacumque parte dirumpere presumpserimus vel presumpserit. A patris et filii et Spiritus sancti divinitate sit in die iudicii segregatus. Locumque iude traditoris accipiat. simulque cum diabolo eiusque membris damnatus permaneat. et quicquid donationis vel concessionis in

de monticellu e come sale per il confine degli uomini **de monticellu** fino alla serra. Dalla parte di mezzogiorno é confine la parte media della serra. Dalla parte di occidente é confine la proprietà del predetto monastero di sant'Egidio *fino al* primo confine. Parimenti ho concesso al soprascritto monastero che se qualsiasi uomo estraneo volesse venire ad abitare nel predetto monastero di sant'Egidio, l'abate e il preposto che ivi presiedessero abbiano licenza di accoglierli e ospitarli come é consuetudine per ciò a **nucerie** per il vantaggio e l'utilità del suddetto monastero. E se qualsiasi uomo volesse dare e disporre dei suoi beni al predetto monastero abbia potestà di dare ivi e la parte del predetto monastero di ricevere. Onde per confermare la mia donazione e concessione il predetto abate per la congregazione del monastero ha concesso a me e ai miei parenti, vale a dire mio padre e mia madre e miei fratelli e gli altri miei consanguinei parte delle preghiere, dei sacrifici, dei digiuni, delle veglie e delle elemosine e delle altre buone opere che ivi quotidianamente per timore del Signore sono riconosciute dagli stessi frati. In quella condizione cioè che da ora l'abate del prenominato monastero e i suoi successori abbiano e possiedano il soprascritto monastero di sant'Egidio con ogni sua pertinenza e le costruzioni con le loro pertinenze e le soprascritte terre per gli anzidetti confini e misure senza contrasto di chicchessia. E se in qualsiasi tempo qualsivoglia uomo volesse toglierli o sottrarre al predetto monastero, io ed i miei eredi li sosteniamo e li difendiamo. E se non volessimo sostenerli e difenderli o se noi o qualsiasi uomo avesse osato o osasse violare in qualsiasi parte questo atto, sia segregato nel giorno del giudizio dalla divinità del Padre e del Figlio e dello Spirito Santo e condivida la sorte con Giuda traditore e insieme con il diavolo e le sue membra rimanga dannato. E per quel